
 
SERVIZIO FERIALE / WEEKDAY SERVICE ORARIO timetable IN VIGORE DAL valid from 26.10.2025 AL to 07.06.2026 aggiornata al / updated to 21.10.2025

VALIDITÀ f ① f ① f ② f ② f f f f f ③ f HF f f f f f f f SCLV f f HF f f f f f HF f HF f f f

SAN DONÀ DI PIAVE 05:30 05:30 05:55 06:00 - 06:45 06:45 07:15 07:15 08:00 08:00 08:40 09:35 10:30 11:00 11:30 12:30 12:55 13:30 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 18:00 18:55 20:00

MUSILE DI PIAVE (Centro) 05:38 05:38 06:03 06:08 - 06:53 06:53 07:23 07:23 08:08 08:08 08:48 09:43 10:38 11:08 11:38 12:38 13:03 13:38 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38 18:08 19:03 20:08

MUSILE DI PIAVE Z.I. (SS14) 05:40 - - 06:10 - 06:55 06:55 07:25 07:25 - 08:10 08:50 09:45 10:40 - 11:40 12:40 - 13:40 - 14:10 14:40 15:10 15:40 16:40 - 18:10 19:05 20:10

FOSSALTA DI PIAVE (Centro) - 05:45 06:10 - 06:47 - - - - 08:15 - - - - 11:15 - - 13:10 - 13:45 - - - - - 17:45 - - -

FOSSALTA DI PIAVE (Bivio) 05:44 05:49 06:14 06:14 06:51 06:59 06:59 07:29 07:29 08:19 08:14 08:54 09:49 10:44 11:19 11:44 12:44 13:14 13:44 13:49 14:14 14:44 15:14 15:44 16:44 17:49 18:14 19:09 20:14

CA' MALIPIERO 05:46 05:51 06:16 06:16 - 07:01 07:01 07:31 07:31 08:21 08:16 08:56 09:51 10:46 11:21 11:46 12:46 13:16 13:46 13:51 14:16 14:46 15:16 15:46 16:46 17:51 18:16 19:11 20:16

PONTE CATENA 05:48 05:53 06:18 06:18 - 07:03 07:03 07:33 07:33 08:23 08:18 08:58 09:53 10:48 11:23 11:48 12:48 13:18 13:48 13:53 14:18 14:48 15:18 15:48 16:48 17:53 18:18 19:13 20:18

H-FARM CAMPUS - - - - - - - - - 08:26 - - - - - - - - - 13:56 - - - - 16:51 17:56 - - -

PORTEGRANDI 05:51 05:56 06:21 06:21 - 07:06 07:06 07:36 07:36 08:28 08:21 09:01 09:56 10:51 11:26 11:51 12:51 13:21 13:51 13:58 14:21 14:51 15:21 15:51 16:53 17:58 18:21 19:16 20:21

TREPALADE 05:54 - - - - 07:09 07:09 - - 08:31 - - - 10:54 - 11:54 12:54 13:24 - 14:01 14:24 14:54 15:24 - 16:56 18:01 - 19:19 20:24

ALTINO (Museo) 05:57 - - - - 07:12 07:12 - - 08:34 - - - 10:57 - 11:57 12:57 13:27 - 14:04 14:27 14:57 15:27 - 16:59 18:04 - 19:22 20:27

CA' NOGHERA 06:04 06:04 06:29 06:29 - 07:17 07:17 07:44 07:44 08:39 08:29 09:09 10:04 11:02 11:34 12:02 13:02 13:32 13:59 14:09 14:32 15:02 15:32 15:59 17:04 18:09 18:29 19:27 20:32

AEROPORTO MARCO POLO - ✈ - ✈ - - 07:23 - 07:50 08:45 08:35 09:15 10:10 11:08 11:40 12:08 13:08 13:38 ✈ 14:15 14:38 15:08 15:38 16:05 17:10 18:15 18:35 19:33 20:38

TESSERA 06:08 06:12 06:33 06:37 - 07:21 07:25 07:48 07:52 08:47 08:37 09:17 10:12 11:10 11:42 12:10 13:10 13:40 14:07 14:17 14:40 15:10 15:40 16:07 17:12 18:17 18:37 19:35 20:40

CAMPALTO 06:12 06:16 06:37 06:41 - 07:25 07:29 07:52 07:56 08:51 08:41 09:21 10:16 11:14 11:46 12:14 13:14 13:44 14:11 14:21 14:44 15:14 15:44 16:11 17:16 18:21 18:41 19:39 20:44

SAN GIULIANO 06:16 06:20 06:41 06:45 - 07:29 07:33 07:56 08:00 08:55 08:45 09:25 10:20 11:18 11:50 12:18 13:18 13:48 14:15 14:25 14:48 15:18 15:48 16:15 17:20 18:25 18:45 19:43 20:48

MESTRE (C.so del Popolo/BNL) 06:28 - - 06:55 - - 07:43 - 08:10 09:07 - 09:35 10:30 11:28 12:00 12:28 13:28 14:00 - 14:37 14:58 15:28 15:58 16:25 17:30 18:37 18:55 19:53 20:58

MESTRE FS (Railway Station) 06:33 - - 07:00 - - 07:48 - 08:15 09:12 - 09:40 10:35 11:33 12:05 12:33 13:33 14:05 - 14:42 15:03 15:33 16:03 16:30 17:35 18:42 19:00 19:58 21:03

VENEZIA 06:48 06:35 06:55 - - 07:43 08:03 08:10 - 09:27 09:00 09:55 10:50 11:48 12:20 12:48 13:48 - 14:30 14:57 15:18 15:48 16:18 16:45 17:50 18:57 19:15 20:13 21:18

VALIDITÀ f f ④ SC f HF f f HF f f f f f HF f f f ⑦ f f f f f f f HF fLV f ⑤ f ⑤ f ⑥ f ⑥ f f f

VENEZIA 05:40 06:40 06:50 07:05 - 08:00 09:10 10:10 11:10 11:30 12:00 12:30 - 13:05 13:05 13:30 14:10 14:45 15:10 16:05 16:30 - 17:15 17:40 18:20 18:45 19:10 20:15 21:20

MESTRE FS (Railway Station) 05:55 06:55 - 07:20 07:10 08:15 09:25 10:25 11:25 - 12:15 - 12:40 13:20 13:20 - 14:25 - 15:25 16:25 - 17:15 17:35 - 18:35 - 19:25 20:30 21:35

MESTRE (C.so del Popolo/BNL) 05:58 06:58 - 07:23 - 08:18 09:28 10:28 11:28 - 12:18 - 12:43 13:23 13:23 - 14:28 - 15:28 16:28 - 17:18 17:38 - 18:38 - 19:28 20:33 21:38

SAN GIULIANO 06:03 07:03 06:59 07:28 07:17 08:23 09:33 10:33 11:33 11:39 12:23 12:39 12:47 13:28 13:28 13:39 14:33 14:54 15:33 16:33 16:39 17:22 17:43 17:49 18:43 18:54 19:33 20:38 21:43

CAMPALTO 06:06 07:06 07:02 07:31 07:20 08:26 09:36 10:36 11:36 11:43 12:26 12:43 12:51 13:31 13:31 13:43 14:36 14:58 15:36 16:36 16:43 17:26 17:46 17:53 18:46 18:58 19:36 20:41 21:46

TESSERA 06:10 07:10 07:06 07:35 07:24 08:30 09:40 10:40 11:40 11:47 12:30 12:47 12:55 13:35 13:35 13:47 14:40 15:02 15:40 16:40 16:47 17:30 17:50 17:57 18:50 19:02 19:40 20:45 21:50

AEROPORTO MARCO POLO 06:15 - - 07:40 - 08:35 09:45 10:45 11:45 11:50 12:35 - 13:00 13:40 13:40 - 14:45 - 15:45 16:45 16:50 17:35 17:55 - 18:55 - 19:45 20:50 21:55

CA' NOGHERA 06:19 07:14 07:10 07:46 07:28 08:39 09:49 10:49 11:49 11:54 12:39 12:51 13:04 13:44 13:44 13:51 14:49 15:06 15:49 16:49 16:53 17:39 17:59 18:01 18:59 19:06 19:49 20:54 21:59

ALTINO (Museo) - - 07:15 07:51 07:33 08:44 09:54 10:54 11:54 - 12:44 - - - 13:49 13:56 14:54 - - 16:54 - 17:44 - 18:06 19:04 - 19:54 20:59 -

TREPALADE - - 07:18 07:54 07:36 08:47 09:57 10:57 11:57 - 12:47 - - - 13:52 13:59 14:57 - - 16:57 - 17:47 - 18:09 19:07 - 19:57 21:02 -

PORTEGRANDI 06:27 07:23 07:21 07:55 07:39 08:50 10:00 11:00 12:00 12:02 12:50 13:00 13:12 13:52 13:55 14:02 15:00 15:15 15:57 17:00 17:02 17:50 18:07 18:12 19:10 19:15 20:00 21:05 22:07

H-FARM CAMPUS - - - 07:57 - 08:52 - - - - 12:52 - - - - - - - - - 17:04 - - - - - - - -

PONTE CATENA 06:31 07:26 07:24 08:00 07:42 08:55 10:03 11:03 12:03 12:06 12:55 13:03 13:16 13:56 13:58 14:05 15:03 15:18 16:01 17:03 17:07 17:53 18:11 18:15 19:13 19:18 20:03 21:08 22:11

CA' MALIPIERO 06:33 07:28 - 08:02 07:44 08:57 10:05 11:05 12:05 12:08 12:57 13:05 13:18 13:58 14:00 14:07 15:05 15:20 16:03 17:05 17:09 17:55 18:17 18:17 19:20 19:20 20:05 21:10 22:13

FOSSALTA DI PIAVE (Bivio) 06:35 07:30 - 08:04 07:46 08:59 10:07 11:07 12:07 12:10 12:59 13:07 13:20 14:00 14:02 14:09 15:07 15:22 16:05 17:07 17:11 17:57 18:20 18:19 19:22 19:22 20:07 21:12 22:15

FOSSALTA DI PIAVE (Centro) - - - - 07:50 09:03 - - - - 13:03 - - 14:04 - - - - - - - 18:01 - 18:23 - 19:26 - 21:16 -

MUSILE DI PIAVE Z.I. (SS14) 06:40 07:35 - 08:09 - - 10:12 11:12 12:12 12:16 - 13:12 13:25 - 14:07 14:14 15:12 15:27 16:10 17:12 17:16 - 18:25 - 19:27 - 20:12 - 22:20

MUSILE DI PIAVE (Centro) 06:44 07:39 07:35 08:13 07:58 09:11 10:16 11:16 12:16 12:20 13:11 13:16 13:29 14:13 14:11 14:16 15:16 15:31 16:14 17:16 17:20 18:09 18:29 18:31 19:31 19:34 20:16 21:24 22:24

SAN DONÀ DI PIAVE 06:55 07:57 07:57 08:25 08:15 09:27 10:28 11:28 12:28 12:30 13:27 13:25 13:40 14:25 14:23 14:28 15:28 15:40 16:25 17:28 17:32 18:20 18:40 18:45 19:40 19:45 20:28 21:40 22:35

INFORMAZIONI / INFO ATVO San Donà di Piave 0421.5944  |  ATVO Aeroporto Marco Polo 0421.594672  |  ATVO MESTRE FS 0421.594673  |  ATVO VENEZIA 0421.594671

linea 25a SAN DONÀ DI PIAVE - AEROPORTO MARCO POLO - MESTRE - VENEZIA

Gli orari possono subire variazioni.

Consulta gli orari aggiornati sul sito

www.atvo.it

①-② per MESTRE / VENEZIA coincidenza a OFFICINE AERONAVALI alle ore ①06:04 e ②06:29  |  ③ prosegue per VENEZIA solo il Sabato  |  ④ per TREPALADE e FOSSALTA CENTRO coincidenza a MESTRE FS  |

⑤-⑥ per FOSSALTA CENTRO coincidenza e cambio bus a CA' MALIPIERO alle ore ⑤18:17 e ⑥19:20  |  ⑦ per FOSSALTA CENTRO coincidenza a MESTRE FS  |  HF transita per H-FARM CAMPUS solo dal Lunedì al Venerdì

✈  transita solo su richiesta per l'AEROPORTO MARCO POLO

f  feriale / weekdays from Monday to Saturday  |  fLV si effettua dal lunedì al venerdì nei giorni feriali / from Monday to Friday during the weekdays  |  SC si effettua nei giorni scolastici / on schooldays

La validità "SCOLASTICA (SC)" si riferisce al calendario istituzionale pubblicato dalla Regione Veneto 



 

ORARIO timetable IN VIGORE DAL valid from 06.10.2025 AL to 25.04.2026 aggiornata al / updated to 24.09.2025

VALIDITÀ F F F F F F F F F F F

SAN DONÀ DI PIAVE 05:50 06:45 07:50 10:30 11:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:55 20:00

MUSILE DI PIAVE (Centro) 05:58 06:53 07:58 10:38 11:38 13:38 14:38 16:38 17:38 19:03 20:08

MUSILE DI PIAVE Z.I. (SS14) 06:00 06:55 08:00 10:40 11:40 - 14:40 16:40 17:40 19:05 20:10

FOSSALTA DI PIAVE (Centro) - - - - - 13:45 - - - - -

FOSSALTA DI PIAVE (Bivio) 06:04 06:59 08:04 10:44 11:44 13:49 14:44 16:44 17:44 19:09 20:14

CA' MALIPIERO 06:06 07:01 08:06 10:46 11:46 13:51 14:46 16:46 17:46 19:11 20:16

PONTE CATENA 06:08 07:03 08:08 10:48 11:48 13:53 14:48 16:48 17:48 19:13 20:18

PORTEGRANDI 06:11 07:06 08:11 10:51 11:51 13:56 14:51 16:51 17:51 19:16 20:21

TREPALADE - 07:09 - 10:54 - 13:59 14:54 16:54 17:54 19:19 20:24

ALTINO (Museo) - 07:12 - 10:57 - 14:02 14:57 16:57 17:57 19:22 20:27

CA' NOGHERA 06:19 07:17 08:19 11:02 11:59 14:07 15:02 17:02 18:02 19:27 20:32

AEROPORTO MARCO POLO ✈ 07:23 08:25 11:08 12:05 14:13 15:08 17:08 18:08 19:33 20:38

TESSERA 06:27 07:25 08:27 11:10 12:07 14:15 15:10 17:10 18:10 19:35 20:40

CAMPALTO 06:31 07:29 08:31 11:14 12:11 14:19 15:14 17:14 18:14 19:39 20:44

SAN GIULIANO 06:35 07:33 08:35 11:18 12:15 14:23 15:18 17:18 18:18 19:43 20:48

MESTRE (Corso del Popolo/BNL) 06:45 07:43 08:45 11:28 12:25 14:33 15:28 17:28 18:28 19:53 20:58

MESTRE FS (Railway Station) 06:50 07:48 08:50 11:33 12:30 14:38 15:33 17:33 18:33 19:58 21:03

VENEZIA 07:05 08:03 09:05 11:48 12:45 14:53 15:48 17:48 18:48 20:13 21:18

VALIDITÀ F F F F F F F F F

VENEZIA 09:10 12:10 13:10 16:05 17:15 18:20 19:10 20:15 21:20

MESTRE  FS (Railway Station) 09:25 12:25 13:25 16:25 17:35 18:35 19:25 20:30 21:35

MESTRE (Corso del Popolo/BNL) 09:28 12:28 13:28 16:28 17:38 18:38 19:28 20:33 21:38

SAN GIULIANO 09:33 12:33 13:33 16:33 17:43 18:43 19:33 20:38 21:43

CAMPALTO 09:36 12:36 13:36 16:36 17:46 18:46 19:36 20:41 21:46

TESSERA 09:40 12:40 13:40 16:40 17:50 18:50 19:40 20:45 21:50

AEROPORTO MARCO POLO 09:45 12:45 13:45 16:45 17:55 18:55 19:45 20:50 21:55

CA' NOGHERA 09:49 12:49 13:49 16:49 17:59 18:59 19:49 20:54 21:59

ALTINO (Museo) 09:54 12:54 13:54 16:54 18:04 19:04 19:54 20:59 -

TREPALADE 09:57 12:57 13:57 16:57 18:07 19:07 19:57 21:02 -

PORTEGRANDI 10:00 13:00 14:00 17:00 18:10 19:10 20:00 21:05 22:07

H-FARM CAMPUS - - - - - - 20:02 - -

PONTE CATENA 10:03 13:03 14:03 17:03 18:13 19:13 20:05 21:08 22:11

CA' MALIPIERO 10:05 13:05 14:05 17:05 18:15 19:15 20:08 21:10 22:13

FOSSALTA DI PIAVE (Bivio) 10:07 13:07 14:07 17:07 18:17 19:17 20:10 21:12 22:15

FOSSALTA DI PIAVE (Centro) - - - - - - 20:14 - -

MUSILE DI PIAVE Z.I. (SS14) 10:12 13:12 14:12 17:12 18:22 19:22 - 21:17 22:20

MUSILE DI PIAVE (Centro) 10:16 13:16 14:16 17:16 18:26 19:26 20:22 21:21 22:24

SAN DONÀ DI PIAVE 10:28 13:28 14:28 17:28 18:38 19:38 20:32 21:33 22:35

linea 25a SAN DONÀ DI PIAVE - AEROPORTO MARCO POLO - MESTRE - VENEZIA

Gli orari possono subire variazioni.

Consulta gli orari aggiornati sul sito

www.atvo.it

✈  transita solo su richiesta per l'AEROPORTO MARCO POLO

F si effettua la domenica e nei giorni festivi / on Sunday and during National Holidays

INFORMAZIONI / INFO ATVO San Donà di Piave 0421.5944  |  ATVO Aeroporto Marco Polo 0421.594672  |  ATVO MESTRE FS 0421.594673  |  ATVO VENEZIA 0421.594671
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